Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57
имени Героя Советского Союза Александра Назаренко
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45
E-mail: school57@kubannet.ru

ПРИКАЗ

26.08.20								                 №  170

О проведении классного часа  в День знаний,
посвященного 75-летию Великой Победы

            В целях создания условий для формирования гражданской идентичности, укрепления патриотизма и уважения к истории Отечества, личностного восприятия наследия Великой Отечественной войны через обращение к памяти о героических событиях 1941-1945 г.г.,
п р и к а з ы в а ю:
              1. Провести 01.09.2020 года единый классный час, посвященный  75-летию Великой Победы в 1-11 классах по графику:
 В 08.40 - 1а,б,в,г,д, 9а,б,в,г,11а,б класс
 В 10.00 – 2а,  2в, 2г, 4б класс
 В 11.00 - 5а, 5б, 5в, 5г, 5д, 6а, 6б, 6в, 6г, 6д
 В 11.30- 7а, 7б, 7в, 7г, 8а, 8б, 8в, 8г
 В 13.30 -2б, 2д, 2е,3а, 3в, 3г, 3е, 4а, 4в, 4г, 4д
            2.Зам. директора по ВР Исаковой Л.В.:
            2.1.Ознакомить классных руководителей с методическими рекомендациями для проведения классного часа в День знаний, в честь 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне.
            3.Классным руководителям 1-11 классов
            3.1.Использовать при подготовке  классного часа рекомендации министерства образования, науки и молодежной политики  Краснодарского края.
            3.2.Предоставить  отчет о проведенном классном часе 02.09.2020 года  зам. директора по ВР Исаковой Л.В. на адрес электронной почты isackowa.larisa2016@yandex.ru  с фотографиями.
          4.Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения  мероприятий  на классных руководителей 1-11 классов.
          5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №57                                                  М.В.Кашаева
Лист ознакомления с приказом № 170 от  26.08.2020г:

   С приказом ознакомлены:

              Исакова Л.В.
1. Пахомова Т. Ф.
2. Каргаполова Т.И.
3. Лебедева К.В.
4. Бирченко Н.А.
5. Базарнова Е.Н.
6. Волошина В.А.
7. Конарева Л. В.
8. Филиппова Н.В.
9. Ильенко Н.А.
10. Переверзева Е.Н.
11. Зудова З. И.
12. Воронова Л.П.
13. Семкина И.П.
14. Куркова Л.В.
15. Жданенко Т. Л.
16. Комаревич А. А.
17. Поломарчук В.С.
18. Круглова Н.Н.
19. Емельянова Т.Ф.
20. Ветрова О.А.
21. Кочура О.В.
22. Редько Е.А.
23. Якуб Е.А.
24. Макарова К.Н.
25. Гущина В.В.
26. Пешкова Е.И.
27. Комаревич А.А.
28. Колесник Е.С.
29. Чепсин О.М.
30. Максимова
31. Гайдук А.С.
32. Косюга Э.Е.
33. Хмель А.Н.
34. Нехай Н.А.
35. Ткаченко С.А.
36. Сафонова И.М.
37. Антонова Ю.Г.
38. Сташ М.П.
39. Козырева И.С.